CLNO - Capteur plat
Capteurs
Capteur plat en plastique noir pour utilisation avec flexible Ø38 mm (raccordement avec STAD + MUHO)
et flexible  Ø50 mm (raccordement avec MUHO). Voir montage sur photo 2.
CLNO-038 - Nozzle 38 mm Mounting with adapters, cleaning systems Ø38/Ø50 mm
Art.nr Ø (mm) Poids (kg)
GASC-100 100 0.94
GASC-120 120 1.01
GASC-125 125 1.08
GASC-140 140 1.15
GASC-150 150 1.30
GASC-160 160 1.37
GASC-180 180 1.51
GASC-200 200 1.66
GASC-225 225 1.87
GASC-250 250 2.16
GASC-300 300 2.66
GASC-315 315 2.81
GASC-350 350 3.24
GASC-400 400 3.89
GASC-450 450 4.61
GASC-500 500 5.33
GASC-550 550 6.19
GASC-560 560 6.34
GASC-600 600 7.06
GASC-630 630 7.56
GASC-650 650 7.99
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE